様式第１号

  年  月  日

 大船渡市長  様

申請者  住 所

氏 名              印

電 話

普通財産借受申請書（被災跡地借受申請書）

 下記のとおり被災跡地の貸付けを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

借受を申請する土地の所在地番 面積（㎡）

① 大船渡市                番

② 大船渡市                番

③ 大船渡市                番

用  途

借受予定期間    年  月  日から    年  月  日まで   年間

添付書類

 (1) 住民票抄本又は謄本（法人の場合は登記事項証明書）

 (2) 誓約書（様式第３号）

 (3) 身分証明書（個人の場合）

 (4) 納税証明書（直近の証明可能期間のもの）

(5) その他市長が必要と認めるもの